
ZARZĄDZENIE NR Z-117/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-117/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 773 993,47 1 921,00 775 914,47 

 75011  Urzędy wojewódzkie 245 627,30 1 921,00 247 548,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

245 617,00 1 921,00 247 538,00 

    245 617,00 1 921,00 247 538,00 

852   Pomoc społeczna 8 674 930,91 6 984,00 8 681 914,91 

 85203  Ośrodki wsparcia 556 392,00 6 984,00 563 376,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

556 392,00 6 984,00 563 376,00 

    556 392,00 6 984,00 563 376,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 126 624,00 95 280,00 4 221 904,00 

 85395  Pozostała działalność 4 126 624,00 95 280,00 4 221 904,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 291 544,00 95 280,00 2 386 824,00 

    2 291 544,00 95 280,00 2 386 824,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 173,00 8 548,00 60 721,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 52 173,00 8 548,00 60 721,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 

0,00 8 548,00 8 548,00 

    0,00 8 548,00 8 548,00 
855   Rodzina 21 656 336,40 391 744,00 22 048 080,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 197 100,00 391 744,00 10 588 844,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 023 330,00 391 744,00 10 415 074,00 

    10 023 330,00 391 744,00 10 415 074,00 

Dochody ogółem, w tym: 136 806 119,85 504 477,00 137 310 596,85 

dochody bieżące: 124 602 489,27 504 477,00 125 106 966,27 

dochody majątkowe: 12 203 630,58 0,00 12 203 630,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-117/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 946 856,04 1 921,00 14 948 777,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 245 617,00 1 921,00 247 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 949,00 1 607,00 182 556,00 

    180 949,00 1 607,00 182 556,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 134,00 275,00 35 409,00 

    35 134,00 275,00 35 409,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 033,00 39,00 5 072,00 

    5 033,00 39,00 5 072,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 018 720,59 0,00 12 018 720,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 500,00 -6 000,00 16 500,00 

    22 500,00 -6 000,00 16 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420 868,00 -11 800,00 409 068,00 

    420 868,00 -11 800,00 409 068,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 125 664,79 -23 786,00 101 878,79 

   Cyfrowa Gmina 116 686,72 -23 786,00 92 900,72 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 100,00 -3 000,00 9 100,00 

    12 100,00 -3 000,00 9 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 735 709,45 19 000,00 754 709,45 

    735 709,45 19 000,00 754 709,45 

  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 6 150,00 -1 322,00 4 828,00 

   Cyfrowa Gmina 6 150,00 -1 322,00 4 828,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 108,00 145 108,00 

   Cyfrowa Gmina 120 000,00 25 108,00 145 108,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 1 398 213,44 0,00 1 398 213,44 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 103 713,44 0,00 1 103 713,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 021,00 2 000,00 13 021,00 

    11 021,00 2 000,00 13 021,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 531,00 500,00 2 031,00 

    1 531,00 500,00 2 031,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268 048,00 5 000,00 273 048,00 

    268 048,00 5 000,00 273 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 195,34 -7 500,00 79 695,34 

    87 195,34 -7 500,00 79 695,34 

852   Pomoc społeczna 14 889 930,91 6 984,00 14 896 914,91 

 85203  Ośrodki wsparcia 556 392,00 6 984,00 563 376,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 661,00 3 492,00 16 153,00 

    12 661,00 3 492,00 16 153,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 978,00 3 492,00 42 470,00 

    38 978,00 3 492,00 42 470,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 126 624,00 95 280,00 4 221 904,00 

 85395  Pozostała działalność 4 126 624,00 95 280,00 4 221 904,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 982 320,00 94 880,00 2 077 200,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 982 320,00 94 880,00 2 077 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 557,60 334,00 6 891,60 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 6 557,60 334,00 6 891,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 282,40 66,00 1 348,40 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 282,40 66,00 1 348,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 97 173,00 8 548,00 105 721,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 72 173,00 8 548,00 80 721,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 548,00 8 548,00 

    0,00 8 548,00 8 548,00 

855   Rodzina 23 904 710,92 391 744,00 24 296 454,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 192 800,00 391 744,00 10 584 544,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 006 330,00 316 744,00 9 323 074,00 

    9 006 330,00 316 744,00 9 323 074,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 937,00 5 800,00 228 737,00 

    222 937,00 5 800,00 228 737,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 855,00 56 050,00 820 905,00 

    764 855,00 56 050,00 820 905,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 131,00 150,00 6 281,00 

    6 131,00 150,00 6 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

    24 000,00 3 000,00 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 109,00 10 000,00 59 109,00 

    49 109,00 10 000,00 59 109,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 308 945,11 0,00 18 308 945,11 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 981 950,00 0,00 981 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 290,00 2 710,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 3 000,00 -1 290,00 1 710,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 9 000,00 22 000,00 

    3 000,00 9 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 950,00 3 090,00 31 040,00 

    18 000,00 1 800,00 19 800,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 0,00 1 290,00 1 290,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 931 900,00 -5 800,00 926 100,00 

    922 900,00 -5 800,00 917 100,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 576 242,31 0,00 1 576 242,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 821,31 1 254,00 37 075,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 3



    12 550,00 1 000,00 13 550,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 500,00 254,00 754,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 700,00 -254,00 20 446,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 500,00 -254,00 246,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 437 595,00 -1 000,00 1 436 595,00 

    1 400 995,00 -1 000,00 1 399 995,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 431 589,28 0,00 431 589,28 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 260,00 3 260,00 

    3 000,00 260,00 3 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 428 589,28 -260,00 428 329,28 

    428 589,28 -260,00 428 329,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 275 474,00 0,00 5 275 474,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 276 848,25 -13 900,00 262 948,25 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4090 Honoraria 1 877,56 -1 372,00 505,56 

    1 500,00 -1 372,00 128,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 

    500,00 -500,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 632,80 10 000,00 20 632,80 

    9 000,00 10 000,00 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 193,70 -3 879,00 37 314,70 

    20 000,00 -3 879,00 16 121,00 

  4220 Zakup środków żywności 48 410,85 -8 149,00 40 261,85 

    25 800,00 -8 149,00 17 651,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 542 980,75 13 900,00 4 556 880,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 -2 000,00 9 400,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 393,29 15 900,00 60 293,29 

    5 000,00 13 900,00 18 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 4



   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 115 556,61 0,00 7 115 556,61 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 384 537,82 0,00 1 384 537,82 

  4090 Honoraria 380,00 -120,00 260,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 120,00 -120,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 566,56 120,00 52 686,56 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 2 116,69 120,00 2 236,69 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 805,00 5 805,00 

    2 500,00 1 805,00 4 305,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 279,00 -1 805,00 156 474,00 

    145 220,00 -1 805,00 143 415,00 

       

Wydatki ogółem: 160 297 652,66 504 477,00 160 802 129,66 

wydatki bieżące, w tym: 128 614 949,22 479 369,00 129 094 318,22 

nw programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 621 082,53 -23 308,00 3 597 774,53 

wydatki majątkowe: 31 682 703,44 25 108,00 31 707 811,44 

nw programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 7 063 280,10 25 108,00 7 088 388,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFC7160-E220-4E43-BD73-2B3C2CE0D5F9. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-12T09:46:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




